
UCHWAŁA NR LXIX/590/2023 
RADY GMINY SANTOK 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/511/2023 Rady Gminy Santok z dnia 20 marca 2023r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie" 

„§ 2.  Pożyczka zostanie zaciągnięta w transzach, w roku 2023 w wysokości 304.767,89 zł (słownie: 
trzysta cztery tysięce siedemset sześćdziesiąt siedem złotych 89/100) oraz w roku 2024 w wysokości 
1.665.082,11 zł (słownie: jeden milion sześćset sześćdziesiąt pięć tysięcy osiemdziesiąt dwa złote 
11/100).”,; 

2) zmienia się § 4, który otrzymuje brzminie 

„§ 4.  Spłata odsetek nastąpi w latach 2023-2043.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Nowosad 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE50D2F0-FD75-42AA-A295-8C3C2D40048C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/590/2023 RADY GMINY SANTOK z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 2


	§ 2


